


S olejem z borůvkových semínek, černým kmínem a komplexu aminokyselin Amino Concentrée, pro 
maximální šetrnost a extrémní přirozenost odstínů. VHODNÝ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A BARVENÉ

ŠETRNÝ BARVÍCÍ KRÉM POLO-PERMANENTNÍ, BEZ AMONIAKU A PPD.

▪ JEMNÁ PARFEMACE
▪ SNADNÉ MÍCHÁNÍ A APLIKACE
▪ HLADKÁ SMĚS
▪ HYDRATAČNÍ A KOSMETICKÝ KRÉM
▪ POCIT POHODY PRO POKOŽKU
▪ EXTRÉMNÍ POCIT HEBKOSTI PRO DÉLKY
▪ SNADNO SE OPLACHUJE
▪ NEŠPINÍ POKOŽKU
▪ VYNIKAJÍCÍ KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ
▪ POSTUPNÁ ZTRÁTA INTENZITY OD KOŘÍNKŮ
▪ TLUMÍ VIDITELNOST ODROSTŮ
▪ ZÁŘIVÉ A LESKLÉ ODSTÍNY
▪ DLOUHODOBÁ STÁLOST BARVY
▪ BOHATÉ A ŠIROKÉ SPEKTRUM BAREV

CHOICE COLOR VHODNÁ PRO:
▪ KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ (SÉRIE PŘÍRODNÍ A COVER PLUS)
▪ DODÁNÍ ODSTÍNU PŘÍRODNÍM VLASŮM
▪ ZESVĚTLENÍ PŘÍRODNÍCH VLASŮ O 1 AŽ 2 TÓNY
▪ OŽIVENÍ BARVY INTENZIVNÍHO ODSTÍNU
▪ BARVENÍ VLASŮ VE STEJNÝ DEN JAKO TRVALÁ NEBO SLUŽBA VYHLAZENÍ
▪ TÓNOVÁNÍ
▪ NEUTRALIZACI A DODÁNÍ PŘIROZENOSTI MELÍRU

BARVA TUBA 100 ml
DOBA PŮSOBENÍ 30/35 MINUT

MÍCHÁNÍ: 1:1½; 1:2; 1:3
AKTIVÁTOR 1000 ml - SOFT (3%); BOOSTER (6%)

ŽLUTÁ

FIALOVÁ

M
O
D
R
Á

Z
E
L
E
N
Á Č

E
R
V
E
N
Á

O
R
A
N
Ž
O
V
Á

M
O
D
R
Á

O
R
A
N
Ž
O
V
Á

FI
AL

OV
Á

MO
DR

Á

ŽL
UT

Á

ZE
LE

NÁ
ŽLUTÁ

ORANŽOVÁ

ČERVENÁ

FIALOVÁ

Z
E
LE

N
Á

Č
E
R
V
E
N
Á

Při tónování je doba působení 
vždy kontrolovaný proces, 
protože se mění v závislosti na 
výšce tónu, struktuře a stavu 
vlasů. 
Všechny odstíny vlasového 
vzorníku, vyjma série Cover 
Plus, mohou být pro barvení 
tón v tónu smíchány v poměru 
1+1 ½ s aktivátorem Choice 
SOFT (3%).

POMĚR MÍCHÁNÍ
1:1½

1:1½
1:1½ 1:2

AKTIVÁTOR
SOFT (3%)

AKTIVÁTOR
SOFT (3%)

AKTIVÁTOR
SOFT (3%)

AKTIVÁTOR
BOOSTER (6%)

BARVENÍ

KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ
ZESVĚTLENÍ O 1-2 TÓNY

TÓNOVÁNÍ

LEHKÉ TÓNOVÁNÍ

DOBA PŮSOBENÍ
30/35 MINUT

DOBA PŮSOBENÍ
30/35 MINUT

DOBA PŮSOBENÍ
5 - 30/35 MINUT

DOBA PŮSOBENÍ
5 - 30/35 MINUT

N
EB

O

1:3

SÉRIE PŘÍRODNÍCH ODSTÍNŮ: Kryjí šedivé vlasy jak použité samostatně, tak i přimícháním k módním odstínům. Poměr míchání 1:1½
s AKTIVÁTOREM CHOICE BOOSTER (6%)
SÉRIE COVER PLUS: Vhodné při vysokém procentu šedivých vlasů (80% a výš). Nezesvětlují. Používají se samostatně, nepřimíchávají
se do módních odstínů. Barva je hluboká a spíše studená. Poměr míchání 1:1½ s AKTIVÁTOREM CHOICE BOOSTER (6%)

 Dávají vlasům zářivé a lesklé odstíny. Pro krytí šedivých vlasů, nezávisle na jejich množství, se doporučujeSÉRIE MÓDNÍCH ODSTÍNŮ:
smíchat ve stejném poměru zvolený módní odstín, s odstínem ze série přírodních ve stejné výšce tónu, s AKTIVÁTOREM CHOICE
BOOSTER (6%) v poměru 1:1½. Příklad: 30g barva Choice 5.6 + 30g barva Choice 5 + 90g aktivátor Choice Booster (6%). Pro získání
maximálního výsledku na délkách, smíchejte v poměru 1:1½ s AKTIVÁTOREM CHOICE SOFT (3%). Módní odstíny mohou být míchány mezi 
sebou dle pravidel kolorimetrie. 
TÓNOVAČE: 10.1, 10.9, 10.2, 10.23 - smíchané v poměru 1:1½, 1:2 nebo 1:3 s AKTIVÁTOREM CHOICE SOFT (3%), aplikované na výšku
tónu vyšší než světlá blond. Doba působení 5 - 30 minut.

ZPŮSOB POUŽITÍ: ▪ V nekovové misce smíchejte barvící krém Choice s aktivátorem v danném poměru dle požadovaného výsledku ▪ Šetrně 
míchejte, dokud nezískáte hebký krém ▪ Používejte ochranné rukavice a pokračujte v aplikaci ▪ Nanášejte vždy na suché a nemyté vlasy ▪ Vlasy 
rozdělte na malé prameny a rovnoměrně nanášejte výrobek v dostatečném množství ▪ Začněte vždy na místech kde je nejvíce šedivých vlasů ▪ 
Po uplynutí doby působení, šetrně opláchněte vlasy teplou vodou a umyjte vhodným šamponem Medavita



PŘÍRODNÍ - NATURALI

PŘÍRODNÍ COVER PLUS - NATURALI COVER PLUS PŘÍRODNÍ MELÍR- NATURAL MECHES

HNĚDÉ - MARRONI

1N

4 COVER
PLUS 8 COVER

PLUS7 COVER
PLUS6 COVER

PLUS5 COVER
PLUS

5N4N
ČERNÁ

HNĚDÁ
COVER PLUS

6.425.42
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ FIALOVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ FIALOVÁ

4.42
HNĚDÁ MĚDĚNÁ

FIALOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
COVER PLUS

8N7N6N 9N
VELMI

SVĚTLÁ BLOND
SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLOND

10.210.910.1 10.23
PŘÍRODNÍ MELÍR

BÉŽOVÝ
PŘÍRODNÍ MELÍR

FIALOVÝ
PŘÍRODNÍ MELÍR

PERLOVÝ
PŘÍRODNÍ MELÍR

STŘÍBRNÝ
BLOND

COVER PLUS

SVĚTLÁ HNĚDÁ

TMAVÁ BLOND
COVER PLUS

HNĚDÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
COVER PLUS

5.7 6.246.774.778.77.7
SVĚTLÁ HNĚDÁ

PÍSKOVÁ
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ MĚDĚNÁ
TMAVÁ BLOND

PÍSKOVÁ HLUBOKÁ
HNĚDÁ PÍSKOVÁ

HLUBOKÁ
SVĚTLÁ BLOND

PÍSKOVÁ
BLOND POPELAVÁ

PÍSKOVÁ

obohacena o



5.1

5.4

5.22

9.128.17.1

8.43

6.1

7.40

6.62

SVĚTLÁ HNĚDÁ
POPELAVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ HLUBOKÁ

6.645.6
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

FIALOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ

BLOND POPELAVÁ

SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ

POPELAVÉ - CENERE

MĚDĚNÉ - RAME ČERVENÉ - ROSSI

FIALOVÉ - IRISÉ

BLOND MĚDĚNÁ
INTENZIVNÍ

ZLATÉ - DORATI

4.3 6.3110.38.36.35.3
HNĚDÁ ZLATÁ TMAVÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ

7.31
BLOND ZLATÁ
POPELAVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ FIALOVÁ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013  E-SHOP MEDAVITA

Kadeřnické potřeby MJC ZLÍN

obohacena o

ŘADA CHOICE JE OBOHACENA O KOMPLEX NutriKeraPlex®

TA PRAVÁ
PÉČE O

KRÁSU VLASŮ

CO TO JE
Amino Concentrée, Serin, Treonin, Karbocystein + Olej z borůvkových semen
(omega-6/omega-3)

VÝHODY
Vyživuje a obnovuje do hloubky vlasu. Snižuje porézitu. Navrací lesk a prodlužuje
stabilitu barvy

PŮSOBENÍ
Olej z borůvkových semen přenáší aminokyseliny do prasklin vlasového vlákna
a opravuje jej do hloubky. Omega mastné kyseliny bojují proti lámání, zachycují
komplex Amino Concentrée do vlasů a dávají tak extrémní hebkost a lesk vlasům.


